Số: 284/2016/CV-HTH

V/v: Mời tham gia Đoàn CNTT-TT  i t Nam thăm

quan CommunicAsia -  Singapore 31/5 - 3/6/2016

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---- oOo ----

                  Hà Nội,  ngày 28 tháng 04 năm 2016

                                                 Kính gửi: Đơn vị - Doanh nghiệp

Hội Tin học Việt Nam trân trọng giới thiệu chương trình triển lãm hội thảo lớn nhất Châu

Á về công nghệ thông tin và viễn thông, phát thanh và truyền hình CommunicAsia 2016

(http://www.communicasia.com ) được tổ chức từ 31/5 – 3/6/2016 tại Marina Bay Sands -

Singapore, là triển lãm có uy tín nhất khu vực châu Á về CTTT, viễn thông, phát thanh và

truyền hình với sự tham dự của các tên tuổi hàng đầu thế giới và châu Á.

Tại CommunicAsia 2016 Bộ Thông tin tuyền thông tổ chức Khu trưng bày quốc gia Việt

Nam và hoạt động khối doanh nghiệp tham dự sự kiện nhằm quảng bá hình ảnh CNTT-TT của

Việt Nam kết hợp với quảng bá hình ảnh Doanh nghiệp tăng cường hợp tác và thúc đẩy đầu tư,

thương mại trong lĩnh vực CNTT-TT. Hội Tin học Việt Nam được giao làm đầu mối tổ chức

đoàn doanh nghiệp tham dự triển lãm và tổ chức Khu trưng bày quốc gia Việt Nam trong

CommunicAsia 2016. Sau khi xin ý kiến Bộ trân trọng thông báo và kính mời Quý Cơ quan

đăng ký tham gia Đoàn Việt Nam tham dự  CommunicAsia 2016 với các hoạt động cụ thể:

- Được miễn phí tham dự một số chương trình và hội thảo để quảng bá, xúc tiến thương

mại đầu tư (với các đối tác từ Hoa Kỳ, Pháp, Singapore, Israel …).

- Quảng bá hình ảnh của đơn vị qua Khu Việt Nam tại CommunicAsia 2016; Tiếp cận

với các cơ hội kinh doanh, xúc tiến thương mại và đầu tư với các cơ quan và doanh

nghiệp (có 20 đoàn quốc gia ASEAN và toàn cầu tham dự CommunicAssia 2016).

- Được hỗ trợ trong việc thu xếp đi lại, ăn ở, tham quan theo chương trình tham dự

CommunicAsia 2016 trọn gói với dịch vụ ưu đãi (thông tin chi tiết đính kèm);

- Nhiều cơ hội gặp gỡ giao lưu trong chuyến công du với các lãnh đạo Bộ TTTT và các

đồng nghiệp có uy tín.

Đề nghị Quý Cơ quan - Doanh nghiệp xác nhận đăng ký tham gia đoàn:

Thời hạn nhận đăng ký tham gia Đoàn Việt Nam trƣớc ngày 15/5/2016

Thông tin chi tiết và đăng ký tham gia Đoàn Việt Nam, xin vui lòng liên hệ:

Chị Nguyễn Xuân Hương, Tel: (04) 38211725 máy lẻ 604

Email: vaip@vnn.vn; huongnx.vaip@gmail.com;  Mobile: 0986727473

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên

-  ụ HTQT Bộ TTTT (b/c)

- Lưu  P.

TM /BCH HỘI TIN HỌC VIỆT NAM

TỔNG THƢ KÝ

Nguyễn Long

http://www.communicasia.com/
mailto:vaip@vnn.vn
mailto:huongnx.vaip@gmail.com

CHƢƠNG TRÌNH THAM DỰ COMMUNIC ASIA 2016

I/  ĐOÀN THĂM QUAN COMMUNICASIA  KẾT HỢP TÌM HIỂU SINGAPORE –

MALAYSIA ( 6 ngày – 5 đêm)

Ngày 1 ( 30/05/2016 ): Hà nội  – Singapore  (Ăn Trưa , Tối)

Ngày 2: Thăm quan CommunicAsia 2016 (Ăn Sáng/ Trưa/ Tối)

               Sáng : thăm quan và tham gia các hoạt động tại triển lãm CommunicAsia 2016

              Chiều: Thăm quan tìm hiểu đất nước Singapore xinh đẹp.

Ngày 3: Singapore – Malacca (Ăn Sáng/ Trưa/ Tối)

              Thăm quan Malacca

Ngày 4: Malacca – Kuala Lumpur  (Ăn Sáng/ Trưa/ Tối)

              Thăm quan Kuala Lumpur

Ngày 5: Kuala Lumpur – Genting   (Ăn Sáng/ Trưa/ Tối)

              Thăm quan Genting

Ngày 6: Kuala Lumpur – Vietnam  (Ăn Sáng/ Trưa/ Tối)

CHI PHÍ TRỌN GÓI:

- Đoàn khởi hành từ Hà nội : 15.500.000 VNĐ/ Thành viên

- Đoàn khởi hành từ Hồ chí Minh : 14.200.000 VNĐ/thành viên

(Áp dụng cho đoàn từ 10 khách trở lên )

II/ ĐOÀN THAM GIA TRIỂN LÃM COMMUNIC ASIA 2016

     (Dành cho các đơn vị tham gia triển lãm và quảng bá )

     SINGAPORE  ( 5 ngày – 4 đêm)

     Đi ngày 30/5 về ngày 3/6

KINH PHÍ 01 KHÁCH (NHÓM  2 KHÁCH ĐI CÙNG NHAU):

Khách sạn 4 sao  : 14.600.000 VNĐ/thành viên

- Penisula Exelsior  hoặc tương đương

Khách sạn 3 sao : 13.300.000 VNĐ/ thành viên

- Qualitty hoặc Ibis Style hotel hoặc tương đương

(Tự túc đi lại và ăn uống trong thời gian tham dự triển lãm tại Singapore)

Quý khách đi từ Hồ Chi Minh: Sẽ giảm 1.300.000 vnđ/khách

Giá trên bao gồm :

- 01 phòng đôi tại khách sạn dành cho 02 khách từ 30/5 – 3/6 (  4 đêm )

- Vé máy bay khứ hồi HÀ NỘI/HCM – SINGAPORE – HÀ NỘI/HCM của

Vietnam Airline và phụ phí xăng dầu

Chú ý: giá trên chỉ dành cho các đơn vị đăng ký xác nhận trước ngày 15/5/2016

Thời hạn nhận đăng ký tham gia Đoàn Việt Nam trước ngày 15/5/2016

Thông tin chi tiết và đăng ký tham gia Đoàn Việt Nam, xin vui lòng liên hệ:

Chị Nguyễn Xuân Hương, Tel: (04) 38211725 máy lẻ 604

Email: vaip@vnn.vn; huongnx.vaip@gmail.com;  Mobile: 0986727473

mailto:vaip@vnn.vn
mailto:huongnx.vaip@gmail.com

VIETNAM PAVILON TẠI COMMUNIC ASIA

Phối cảnh Khu CNTT-TT Việt Nam (tại CommunicAsia 2016, Sands Expo and

Convention Centre, B2 – Marina Bay Sand)

Các Doanh nghiệp tham gia Vietnam Pavilon:

1. Tập đoàn VNPT

2. Tập đoàn VIETTEL

3. Tập đoàn FPT

4. Tổng Công ty VTC

5. Tổng Công ty HANEL

6. Công ty Truyền Hình Cáp SCTV

7. Công ty CMC TELECOM (Quảng bá)

Chủ trì tổ chức:

 Vụ Hợp tác quốc tế, Bộ Thông Tin và Truyền thông

 Hội Tin học Việt Nam